poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

#

168

170

179

164

184

178

176

183

169

171

172

186

182

175

185

167

163

181

173

Vysledkova listina Zacléiské 70 MTB

tym

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN.

EWALS CARGO CARE

HSK CYCLING TEAM

PROLOG BIKE TRUTNOV

LORENC SPEDITION-SPECIALIZED HK

MIMONSKY BRZDY

HSK CYCLING HRADEC KRALOVE

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJI 2

BRUSLARI BK NACHOD

HABARA TEAM

JEZCI Z JILMU

KARKONOSOVY VETRY

WWW.UROAMBULANCE.CZ

CYKLO PROFI 2

PAKA NA KOLE

CARDIO CREW HOMOLKA - CHRTI

KOPYBIKE TRIO

TRI AMIGOS

D-K-V GROUP HRADEC KRALOVE

Zaclér 28. zari 2012

Open-48km

sloZeni tymu

TOMAS KULHAVY(1988)
MARTIN KLAPAL(1987)
ONDREJ PTACEK(1976)

MARTIN LAMAC(1971)
RADEK RAITER(1971)

VACLAV SAFRANEK(1973)

ROMAN HANACEK(1977)
JIRI NADVORNIK(1978)

JAROSLAV HARTMAN(1991)

MARTIN SKALA(1977)
ONDREJ HOFMAN(1979)
PETR STASEK(1983)

MARTIN LORENGC(1970)
RUDOLF NOSEK(1970)
MILOS VOLESKY (1969)

LADISLAV FUKSA(1979)
MAREK KNEJZILK(1976)
JAN OSWALD(1969)

PETR VELIK(1981)
ZDENEK VESELKA(1975)
MARTIN CHUTNY(1991)

ANTONIN KAVAN(1973)
MILOS KRECEK(1970)
JAN LEUGNER(1974)

PAVEL PROKOP(1966)
MICHAL PROKOP(1996)
MILAN SKODA(1966)

VACLAV RADA(1974)
PAVEL HAINIS(1982)
JOSEF BAKO(1985)

ZDENEK JEZEK(1973)
VIT JEZEK(1999)
ROMANA JEZKOVA(1975)

EDA MLYNAR(1960)
PETR MRACEK(1963)
PETR STIERAND(1971)

MICHAL KONOPA(1969)
MICHAL HALEK(1972)

MICHAL KATASTROFA ZIMA(1967)

BLAHOS KALVACH(1957)
JURA MALEK(1977)
ONDRA SVOBODA(1995)

TOMAS STRANAK(1982)
ZDENEK TOMAS(1976)
DANIEL ZAJIC(1980)

LUKAS BALCAREK(1981)
PETR PLASIL(1973)
TOMAS TENCER(1977)

MARTIN KOPECNY/(1971)
ZDENEK KNIiZEK(1964)

FRANTISEK PAVLICEK(1973)

DANA JEZKOVA(1973)
ROMAN DEMUTH(1973)
ALES KABRT(1973)

JIRI VERNER(1975)
JAN PILAR(1975)
PAVEL SANDA(1975)

cas v cili

02:05:36.2

02:23:29.2

02:24:48.2

02:29:48.6

02:31:30.4

02:32:52.1

02:35:20.8

02:42:59.8

02:53:13.3

02:54:07.5

02:56:34.9

03:06:23

03:12:30.2

03:23:58.7

03:29:26.3

03:30:57.2

03:31:04.7

03:31:56.9

03:43:31.7

Lyseciny Stachelberg

01:27:00.8

01:40:21

01:40:28.1

01:45:47.3

01:46:11

01:44:59.3

01:45:53.5

01:49:18.7

01:54:44.9

01:58:27.9

02:00:43.7

02:02:08.9

02:13:39.2

02:21:18.3

02:25:02.9

02:22:01.6

02:22:38.1

02:25:23.6

02:36:09.4

odstup

00:00:00

00:17:53

00:19:12

00:24:12.4

00:25:54.2

00:27:15.9

00:29:44.6

00:37:23.6

00:47:37.1

00:48:31.3

00:50:58.7

01:00:46.8

01:06:54

01:18:22.5

01:23:50.1

01:25:21

01:25:28.5

01:26:20.7

01:37:55.5



poradi

20

21

22

23

24

poradi

poradi

#

159

180

177

166

165

162

187

161

160

158

157

153

152

147

150

151

121

149

tym

RICANSKA J-ELITA

TRAGEDI

BIKESTARS VRCHLABI

TRUCK EXPERT

HOMOLKA-LENOCHODI

tym

ELEVEN MTB TEAM PRICHOVICE

XTERRA

ORIGINAL KRKONOSSKE LVICE

KRKONOSSKE LVICE

PLANET TOYS CYCLING LADIES

DOO CHODKYNE RICANY

tym

REMERX-MERIDA TEAM KOLIN

KRBY KOBR RACING TEAM B

FIT CLUB JICIN.CZ

ELEVEN TEAM PRICHOVICE MUZI

PETE ADR TEAM

BONTCYCLING.CZ FANS

KRBY KOBR RACING TEAM

sloZeni tymu

MARTINA KOZAKOVA(1983)
MARKETA HUBINKOVA(1992)
JIRI SELIX(1981)

SVATOPLUK GOLL(1981)
ROBIN GOLL(1983)
JAKUB CHMELIK(1986)

PETR SCHIEFERT(1962)
MILAN SiR(1964)
JAN CERVINKA(1964)

PETR BENA(1967)
DAVID DVORAK(1971)
JAN PETRAN(1963)

MICHAL BROZEK(1961)
PAVEL JEHLICKA(1965)
MARTIN ZEMAN(1969)

Zeny-48km

sloZeni tymu cas v cili

PAVLINA CERNA(1980)

ADELA BOUDIKOVA(1986) 02:21:50.8

HELENA ERBENOVA(1978)
IVANA LOUBKOVA(1980)

DAGMAR SVERAKOVA(1979) 02:26:34.2

LENKA CIBULKOVA(1980)
LUCIE BLAZKOVA(1970)

LUCIE VLASKOVA(1987) 02:41:19.9

EVA TRMATOVA(1975)
IVA FABIANOVA(1987)

PETRA KRTICKOVA(1986) 02:46:43.2

MONIKA TUCKOVA(1993)
HEDVIKA CANDROVA(1975)

TEREZA PILAROVA(1982) 02:49:18.4

BJELA STEINBACHOVA(1985)
VERONIKA MICHALICKOVA(1986)

MATLOVA PETRA(1981) 04:10:09.7

PRACKOVA ZITA(1977)

Muzi-70km

sloZeni tymu cas v cili
FILIP EBERL(1982)
JIRI NOVAK(1985) 02:41:45.6
KRISTIAN HYNEK(1984)
MILAN SPESNY/(1977)
ONDREJ CINK(1990) 02:42:16.4

JAN STROZ(1989)

MIKULE ONDREJ(1988)
PETR KORDIK(1975) 03:02:31.8
PAVEL KUBIN(1981)

JAN MATOUSEK(1989)
JAN CERNY(1982) 03:04:03.8
ALES STRNAD(1986)

PETR HOLUB(1966)
JAN FISNAR(1980) 03:11:33.5
LADISLAV RYGL(1976)

ALES VERBA(1978)
JAN NOVOTA(1981) 03:13:35.6
LUKAS BURES(1982)

OTAKAR KOBR(1974)
TOMAS BERGER(1987) 03:25:05.1
IGOR PALASEK(1975)

cas v cili

03:47:14.3

03:49:41.7

04:02:07.3

04:16:44.4

04:47:57.3

Lyseciny Stachelberg

01:14:37.6

01:15:08.1

01:26:04.2

01:27:52.3

01:29:46.9

01:28:29.7

01:32:44.9

Lyseciny Stachelberg odstup

02:34:08.6

02:42:45.9

02:48:11.9

03:07:48.6

03:20:33.6

01:38:05.5

01:41:22.6

01:50:58.9

01:54:18.4

01:58:54

02:53:53.9

02:31:57.1

02:32:21.4

02:50:19.1

02:51:36.4

02:58:22.9

02:55:11.2

03:11:05.5

01:41:38.1

01:44:05.5

01:56:31.1

02:11:08.2

02:42:21.1

Lyseciny Stachelberg odstup

00:00:00

00:04:43.4

00:19:29.1

00:24:52.4

00:27:27.6

01:48:18.9

odstup

00:00:00

00:00:30.8

00:20:46.2

00:22:18.2

00:29:47.9

00:31:50

00:43:19.5



poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

#

131

143

138

148

124

132

128

144

146

139

125

137

110

141

122

134

119

133

120

135

126

tym

ALLTRAINING LAWI TEAM

MONT BLANC MTB TEAM

TJ PACKA PRAHA A

AXIT DOLDY

HANNAH-EVROPA 2

SKKBELY 1

SIXMONKEYS SUPERSONIC

ZI17ZKOVSKY TYGRI

CK CARLA KUPKOLO.CZ

CYKLO PROFI 1

AMETEK FACTORY RACING

CHODCI RICANY

CYKLOSPOLEK RiCANY

EKOP - ZIZKOVSKY TYGRI II

GODZILA UTOCI

NADSENCI Z POSAZAVI

FRKOVOKO UTB TEAM

VINOHRADSKE GRUPPETTO

BOS TEAM

TRUMPETISTI HK VAMBERK

2B MOTO

sloZeni tymu

STEPAN TRMATA(1978)
ALES NOVAK(1976)
VOJTECH BERAN(1982)

MILAN DUNDA(1975)
KAMIL LINHART(1970)
MATOUS SUCHOMEL(1979)

HONZA MIKULA(1979)
TOMAS HORSKY(1982)
JIRI LUKES(1975)

MICHAL HABR(1982)
JIRf VAISAR(1971)
LUKAS HUBKA(1981)

TOMAS KUCERA(1977)
MAREK PALOUS(1974)
RADEK SUSIR(1979)

DAVID DUCHAC(1974)
JAN KNYTTL(1978)
JIRI SMID(1985)

JAN MASEK(1978)
JAN EFTIMOV(1976)
RADEK MAYER(1973)

TOMAS KALAL(1985)
MICHAL FRANCKE(1986)
ADAM KANKA(1988)

JAROSLAV HAK(1978)
RADEK MAREK(1978)
MARTIN SUBR(1997)

PAVEL VONDROUS(1974)
PEPA SCHEJBAL(1978)
LADA VORISEK(1977)

MICHAL VRBSKY/(1978)
ZDENEK BERKA(1982)
TOMASZ LACH(1981)

DAVID MICHALICKA(1980)
TOMAS PRACKA(1973)
RADEK MATL(1979)

JIRSAK JAROSLAV(1965)
LUBOS MIKULASEK(1970)
VANTA PETR(1982)

MARTIN MALECEK(1975)
PETR SIMEK(1984)
JIRI POKORNY(1985)

VLADIMIR SAFR(1881)
MARCEL JANOVSKY(1976)
MARTIN DECHTAR(1968)

JIR[ VRBATA(1958)
JAN VRBATA(1986)
VACLAV ZiDEK(1973)

PETR KOSTAL(1983)
ROMAN JANCOVIC(1984)
VOJTECH NOVOTNY/(1980)

VACLAV VAVRA(1982)
OLDRICH KEPKA(1977)
VOJTECH JANOTA(1980)

JIRT SIMUNEK (1969)
ZDENEK ONDRACEK(1969)
JINDRICH ANTUSEK(1985)

VEJNAR JAN(1971)
KREPINSKY DAVID(1970)
KOUBA MARTIN(1972)

MAREK HONEMEYER(1973)
JAN GOTZ (1969)
DANIEL SARADIN(1993)

cas v cili

03:26:07.1

03:32:44.8

03:34:47.3

03:35:28

03:40:41.4

03:41:20.7

03:44:28.2

03:44:38.1

03:47:54.7

03:54:29

04:06:32.9

04:17:03.3

04:19:59.4

04:40:41.5

04:41:34.9

04:42:24.5

04:45:05.1

05:07:24.1

05:30:30.9

05:36:11.1

06:16:18

Lyseciny Stachelberg

01:31:48.1

01:37:14.9

01:39:25.4

01:40:57.9

01:37:30.1

01:38:06.7

01:44:42.9

01:45:31.1

01:43:07.9

01:49:51.7

01:53:31

01:56:38.2

01:59:18.1

02:10:27.5

02:04:29.6

02:14:27.7

02:00:30

02:14:00.2

02:24:45.1

02:32:44.3

02:56:50.4

03:12:33.9

03:17:38.1

03:19:43.3

03:21:01.3

03:23:54.9

03:27:11.9

03:29:22.1

03:28:59.5

03:30:58.9

03:39:56.3

03:49:37.3

04:00:12.8

04:02:25.3

04:22:35.8

04:19:53.8

04:22:56.3

04:25:25.3

04:39:41.4

04:55:46.1

05:15:03.2

05:53:04.2

odstup

00:44:21.5

00:50:59.2

00:53:01.7

00:53:42.4

00:58:55.8

00:59:35.1

01:02:42.6

01:02:52.5

01:06:09.1

01:12:43.4

01:24:47.3

01:35:17.7

01:38:13.8

01:58:55.9

01:59:49.3

02:00:38.9

02:03:19.5

02:25:38.5

02:48:45.3

02:54:25.5

03:34:32.4



poradi

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

poradi

10

11

12

13

14

#

136

145

129

123

142

#

115

117

118

127

116

114

108

113

105

130

104

112

109

106

tym

TAKE THAT

TOI TOI CYKLOKLUB SLANY

ANTON B.H.M.

CARLA-KUPKOLO

sloZeni tymu
MARTIN KOSTAL(1985)

DAVID AICHLER(1985)
JAN BASE(1986)

JAKUB STEPANEK(1991)
PETR TOMEK(1985)
MAREK KAVAN(1967)

JAN HRUBY(1975)
ANTON BREZANI(1978)
JAN MARKL(1975)

MARTIN HRABAL(1994)
VIKTOR GOROG(1982)

ALICE BECVAROVA(1990)

HTM BIKE TEAM

tym

AUTHOR MASTERS 1.

NOVA PAKA, CARLA.KUPKOLO.CZ

BMCIL

INS ATELIER NACHOD - B

REDPOINT PEARL IZUMI

TJ MARATONSTAV UPICE

SK KBELY

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN.

KUC BIKE SPORT

INS ATELIER NACHOD

MALORSKE AKVABELY

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJ{

ROMADOUR

LUTOR

PETR HAZE(1977)
MARTIN ILSNER(1977)
JIRI HANUS(1972)

M120-70km

slozeni tymu

PAVEL JIRINA(1967)
VACLAV KOCIAN(1958)
ROMAN SINKOVSKY/(1976)

LUBOS TOMAN(1967)
RUDOLF COGAN(1971)
STEPAN KARBAN(1971)

ROBERT KLEINER(1966)
TOMAS VITACEK(1964)
FRANTISEK LANDA(1974)

KAREL BERNARD(1967)
PAVEL TUMA(1969)
JOSKA LELEK(1971)

PAVEL RYSAVY(1979)
MARTIN RY VA(1968)
JIRI FULKA(1961)

LADISLAV KUBECEK(1962)
RADEK CIPERA(1964)
PETR KURE(1975)

JIRI NOSEK(1970)
MICHAL DOLEJS(1968)
RICHARD ZDENEK(1966)

JOSEF MARYSKA(1973)
JOSEF HERMAN(1974)
PETR STUCHLIK(1965)

LUBOMIR CAPEK(1974)
RADEK KALITA(1969)
JIRI FIALA(1972)

JIRf PETR (1974)
DAVID DIVISEK(1976)
PETR MATUS(1965)

LIBOR HOLUB(1969)
ARNE CHARVAT(1959)
MICHAL ROSKOT(1980)

ALES BALCAR(1977)
RICHARD HRZAN(1972)
JOSEF PULTR(1957)

ROMAN SKLENAR(1964)
MARTIN LUNAK(1964)
MARTIN JURICEK(1977)

LUBOMIR ZULAK(1964)
TOMAS VLACH(1970)
RICHARD VLASAK(1968)

cas v cili

cas v cili

03:05:09.7

03:09:22.7

03:17:00.2

03:26:29.5

03:26:37.5

03:38:18.5

03:39:53.8

03:40:03.6

03:43:16.2

03:46:12.4

03:53:07.7

03:53:54

04:15:31.1

04:15:49.5

Lyseciny Stachelberg

01:25:58.6

01:29:45.7

01:29:37.9

01:38:10.2

01:37:18.9

01:41:20.1

01:36:40.3

01:41:45.6

01:41:05.1

01:43:46.9

01:50:06.1

01:45:30

01:57:23.2

01:52:58.4

Lyseciny Stachelberg

02:52:34.8

02:56:53.7

03:02:25.8

03:12:13.4

03:12:12.6

03:23:51.1

03:22:36.3

03:25:27.3

03:28:37.8

03:28:44.4

03:36:48.6

03:36:33.4

03:57:19.5

03:55:36.2

odstup

odstup

00:00:00

00:04:13

00:11:50.5

00:21:19.8

00:21:27.8

00:33:08.8

00:34:44.1

00:34:53.9

00:38:06.5

00:41:02.7

00:47:58

00:48:44.3

01:10:21.4

01:10:39.8



poradi # tym slozeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg odstup

MICHAL KLIMES$(1970)
15 111 RYCHLI PSI ROMAN POLZ(1963) 04:18:04.3 01:55:40.7 03:59:10.6 01:12:54.6
MILAN $SALDA(1971)

LUBOS BINAR(1966)
16 107 HOBUK OLDA VACEK(1966) 04:50:18.3 02:28:06.3 04:32:19  01:45:08.6
JAROMIR BERAN(1976)

Dopravci

poradi # tym sloZeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg odstup

MARTIN LAMAC(1971)
1 170 EWALS CARGO CARE RADEK RAITER(1971) 02:23:29.2  01:40:21 00:00:00
VACLAV SAFRANEK(1973)

MARTIN LORENC(1970)
2 184 LORENC SPEDITION-SPECIALIZED HK RUDOLF NOSEK(1970) 02:31:30.4  01:46:11 00:08:01.2
MILOS VOLESKY (1969)

MARTIN KOPECNY/(1971)
3 163 KOPYBIKE TRIO ZDENEK KNIZEK(1964) 03:31:04.7 02:22:38.1 01:07:35.5
FRANTISEK PAVLICEK(1973)

PETR BENA(1967)
4 166 TRUCK EXPERT DAVID DVORAK(1971) 04:16:44.4 03:07:48.6 01:53:15.2
JAN PETRAN(1963)

Jednotlivci Muzi

poradi # tym sloZeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg odstup
1 28 APACHE LOKO TRUTNOV PETR JAVUREK(1977) 02:01:04.6 01:25:08.5 00:00:00
2 35 KAH SPORT VRCHLABI MAREK MULLER(1976) 02:01:36.1  01:25:09.5 00:00:31.5
3 34 TOMAS TICHY/(1984) 02:03:30.1 01:25:35.3 00:02:25.5
4 38 LIDE A HORY DURATEC DANIEL POLMAN(1979) 02:08:08.3 01:28:37.2 00:07:03.7
5 36 PETR KARAJANIS(1976) 02:10:45.4 01:29:08.1 00:09:40.8
6 2 APACHE LOKO TRUTNOV JAN VETTERLE(1994) 02:11:00.1  01:29:47.2 00:09:55.5
7 14 CYKLO TONY MARTIN LASTUVKA(1980)  02:14:20.3 01:34:23.5 00:13:15.7
8 21 PLANET TOYS CYCLING JAN KALAS(1980) 02:14:22.8  01:34:22.9 00:13:18.2
9 31 MOVS SMRZOVKA MARTIN HOFFMANN(1973)  02:14:39.1 01:34:27.3 00:13:34.5
10 37 AUTHOR MASTERS PETR CIBULKA(1976) 02:16:03.2 01:33:01.6 00:14:58.6
11 12 MILAN JEZBERA(1975) 02:22:22.6 01:39:19.3 00:21:18
12 23 KAH SPORT VRCHLABI VACLAV HRUBY/(1995) 02:22:48.8 01:37:50.6 00:21:44.2
13 20 PAVEL BEZDEK(1986) 02:23:07.5 01:38:26.7 00:22:02.9
14 9 GEMEC-UNION BIKE TEAM MICHAL RAJCHL(1974) 02:35:50.8 01:49:59.7 00:34:46.2
15 22 TRI PRO ZDRAVI JAN REJMON(1984) 02:37:53.3  01:51:29.7 00:36:48.7
16 16 ZBYNEK JIRKU(1989) 02:38:24.4  01:49:59.2 00:37:19.8
17 15 ONDREJ REJSEK(1979) 02:41:04.1 01:43:15.8 00:39:59.5
18 33 REDPOINT PEARL IZUMI TEPLICE N.M.  JAROSLAV JIROUS(1951)  02:41:35.2 01:52:27.2 00:40:30.6
19 10 SLECHTISLAV ZALSKY(1942) 02:42:55.4 01:53:19.3 00:41:50.8
20 30 BANIK ZACLER PETR MATOUSEK(1950) 02:44:54.1 01:53:20.1 00:43:49.5
21 29 REMERX MERIDA TEAM PAVEL BARVINEK(1966) 02:46:58.1 01:54:08.1 00:45:53.5
2 8 MILAN MELISIK(1947) 02:49:25.8  01:57:22.2 00:48:21.2
23 17 VINOHRADSKE GRUPPETTO PAVEL SAREK(1978) 02:49:51.8  01:56:54.9 00:48:47.2
24 18 MAREK VANIS(1979) 02:50:39.2  01:57:56.4 00:49:34.6
25 32 NOVOPACKE PIVO TOMAS ZACHOVAL(1980)  02:54:13.6 02:01:37.8 00:53:09
26 24 TRUTNOV JAN SIPEK(1983) 02:55:08.5  01:57:55 00:54:03.9
27 6 DANIEL MACEK(1979) 02:56:15.9 02:01:22.6 00:55:11.3
28 19 IGOR ZEMAN(1964) 02:56:16.3 02:01:11.3 00:55:11.7
29 5 TOMAS MIKES(1980) 02:57:27.4  02:03:14.2 00:56:22.8



poradi
30
31
32
33

poradi

poradi

poradi

00:58:59
01:06:19.5
01:35:45.9
02:08:14.7

odstup

00:00:00

00:00:30.8

00:20:46.2

00:22:18.2

00:23:24.1

00:27:37.1

# tym sloZeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg odstup
11 MICHAL PROCHAZKA(1979)  03:00:03.6 02:02:38.2
4 JIRI KUDRNA(1972) 03:07:24.1 02:07:37.6
3 LUBOR CHVALOVSKY(1969) 03:36:50.5 02:30:24.8
1 PETR BOHACEK(1979) 04:09:19.3  02:50:17
Jednotlivci Zeny
# tym sloZeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg odstup
27 ZIZKOVSKY TYGRI JANA SAJDLOVA(1983) 03:06:43.6 02:10:25.2 00:00:00
Kralové Krkonos
# tym sloZeni tymu celkovy éas K70ski Z70 MTB  odstup
PETR HOLUB(1966)
151 PETE ADR TEAM JAN FISNAR(1980) 06:41:49.5 03:30:16.0 03:11:33.5  00:00:00
LADISLAV RYGL(1976)
TOMAS KALAL(1985)
144 Z1ZKOVSKY TYGRI MICHAL FRANCKE(1986)  07:28:23.9 03:43:45.8 03:44:38.1 00:46:34.4
ADAM KANKA(1988)
HONZA MIKULA(1979)
138 TJ PACKA PRAHA A TOMAS HORSKY(1982) 07:35:57.6  04:01:10.3 03:34:47.3 00:54:08.1
JIRI LUKES(1975)
LADISLAV KUBECEK(1962)
114  TJ MARATONSTAV UPICE RADEK CIPERA(1964) 07:46:58.7 04:08:40.2 03:38:18.5 01:05:09.2
PETR KURE(1975)
MARTIN MALECEK(1975)
141 EKOP - ZIZKOVSKY TYGRI II PETR SIMEK(1984) 09:23:22.1 04:42:40.6 04:40:41.5 02:41:32.6
JIRI POKORNY(1985)
MICHAL KLIMES(1970)
111 RYCHL] PSI ROMAN POLZ(1963) 09:52:06.8 05:34:02.5 04:18:04.3 03:10:17.3
MILAN SALDA(1971)
JIRT VRBATA(1958)
134 NADSENCI Z POSAZAVI JAN VRBATA(1986) 10:20:29.5 05:38:05.0 04:42:24.5  03:38:40
VACLAV ZiDEK(1973)
VEJNAR JAN(1971)
135 TRUMPETISTI HK VAMBERK  KREPINSKY DAVID(1970)  12:28:38.6 06:52:27.5 05:36:11.1 05:46:49.1
KOUBA MARTIN(1972)
Open 70km
# tym sloZeni tymu casvcili Lyseciny Stachelberg
FILIP EBERL(1982)
153 REMERX-MERIDA TEAM KOLIN JIRI NOVAK(1985) 02:41:45.6 01:14:37.6 02:31:57.1
KRISTIAN HYNEK(1984)
MILAN SPESNY(1977)
152 KRBY KOBR RACING TEAM B ONDREJ CINK(1990) 02:42:16.4 01:15:08.1 02:32:21.4
JAN STROZ(1989)
MIKULE ONDREJ(1988)
147 FIT CLUB JICIN.CZ PETR KORDIK(1975) 03:02:31.8  01:26:04.2 02:50:19.1
PAVEL KUBIN(1981)
JAN MATOUSEK(1989)
150 ELEVEN TEAM PRiICHOVICE MUZI JAN CERNY(1982) 03:04:03.8 01:27:52.3 02:51:36.4
ALES STRNAD(1986)
PAVEL JIRINA(1967)
115 AUTHOR MASTERS L. VACLAV KOCIAN(1958)  03:05:09.7 01:25:58.6 02:52:34.8
ROMAN SINKOVSKY(1976)
LUBOS TOMAN(1967)
117 NOVA PAKA, CARLA KUPKOLO.CZ RUDOLF COGAN(1971) 03:09:22.7 01:29:45.7 02:56:53.7
STEPAN KARBAN(1971)
PETR HOLUB(1966)
151 PETE ADR TEAM JAN FISNAR(1980) 03:11:33.5 01:29:46.9 02:58:22.9

LADISLAV RYGL(1976)

00:29:47.9



poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

#

121

118

149

131

127

116

143

138

148

114

108

113

124

132

105

128

144

130

146

104

112

tym

BONTCYCLING.CZ FANS

BMC 1.

KRBY KOBR RACING TEAM

ALLTRAINING LAWI TEAM

INS ATELIER NACHOD - B

REDPOINT PEARL IZUMI

MONT BLANC MTB TEAM

TJ PACKA PRAHA A

AXIT DOLDY

TJ MARATONSTAV UPICE

SK KBELY

STALAK DEVOSS RYCHNOV N.KN.

HANNAH-EVROPA 2

SKKBELY 1

KUC BIKE SPORT

SIXMONKEYS SUPERSONIC

7Z17ZKOVSKY TYGRI

INS ATELIER NACHOD

CK CARLA KUPKOLO.CZ

MALORSKE AKVABELY

TJ SOKOL NOVE MESTO NAD METUJI

sloZeni tymu
ALES VERBA(1978)

JAN NOVOTA(1981)
LUKAS BURES(1982)

ROBERT KLEINER(1966)
TOMAS VITACEK(1964)

FRANTISEK LANDA(1974)

OTAKAR KOBR(1974)
TOMAS BERGER(1987)
IGOR PALASEK(1975)

STEPAN TRMATA(1978)
ALES NOVAK(1976)
VOJTECH BERAN(1982)

KAREL BERNARD(1967)
PAVEL TUMA(1969)
JOSKA LELEK(1971)

PAVEL RYSAVY/(1979)
MARTIN RYVA(1968)
JIRI FULKA(1961)

MILAN DUNDA(1975)
KAMIL LINHART(1970)

MATOUS SUCHOMEL(1979)

HONZA MIKULA(1979)
TOMAS HORSKY(1982)
JIRI LUKES(1975)

MICHAL HABR(1982)
JIRI VAISAR(1971)
LUKAS HUBKA(1981)

LADISLAV KUBECEK(1962)

RADEK CIPERA(1964)
PETR KURE(1975)

JIRI NOSEK(1970)
MICHAL DOLEJS(1968)
RICHARD ZDENEK(1966)

JOSEF MARYSKA(1973)
JOSEF HERMAN(1974)
PETR STUCHLIK(1965)

TOMAS KUCERA(1977)
MAREK PALOUS(1974)
RADEK SUSIR(1979)

DAVID DUCHAC(1974)
JAN KNYTTL(1978)
JIRT SMID(1985)

LUBOMIR CAPEK(1974)
RADEK KALITA(1969)
JIRI FIALA(1972)

JAN MASEK(1978)
JAN EFTIMOV(1976)
RADEK MAYER(1973)

TOMAS KALAL(1985)
MICHAL FRANCKE(1986)
ADAM KANKA(1988)

JIRI PETR (1974)
DAVID DIVISEK(1976)
PETR MATUS(1965)

JAROSLAV HAK(1978)
RADEK MAREK(1978)
MARTIN $SUBR(1997)

LIBOR HOLUB(1969)
ARNE CHARVAT(1959)
MICHAL ROSKOT(1980)

ALES BALCAR(1977)
RICHARD HRZAN(1972)
JOSEF PULTR(1957)

cas v cili

03:13:35.6

03:17:00.2

03:25:05.1

03:26:07.1

03:26:29.5

03:26:37.5

03:32:44.8

03:34:47.3

03:35:28

03:38:18.5

03:39:53.8

03:40:03.6

03:40:41.4

03:41:20.7

03:43:16.2

03:44:28.2

03:44:38.1

03:46:12.4

03:47:54.7

03:53:07.7

03:53:54

Lyseciny Stachelberg

01:28:29.7

01:29:37.9

01:32:44.9

01:31:48.1

01:38:10.2

01:37:18.9

01:37:14.9

01:39:25.4

01:40:57.9

01:41:20.1

01:36:40.3

01:41:45.6

01:37:30.1

01:38:06.7

01:41:05.1

01:44:42.9

01:45:31.1

01:43:46.9

01:43:07.9

01:50:06.1

01:45:30

02:55:11.2

03:02:25.8

03:11:05.5

03:12:33.9

03:12:13.4

03:12:12.6

03:17:38.1

03:19:43.3

03:21:01.3

03:23:51.1

03:22:36.3

03:25:27.3

03:23:54.9

03:27:11.9

03:28:37.8

03:29:22.1

03:28:59.5

03:28:44.4

03:30:58.9

03:36:48.6

03:36:33.4

odstup

00:31:50

00:35:14.6

00:43:19.5

00:44:21.5

00:44:43.9

00:44:51.9

00:50:59.2

00:53:01.7

00:53:42.4

00:56:32.9

00:58:08.2

00:58:18

00:58:55.8

00:59:35.1

01:01:30.6

01:02:42.6

01:02:52.5

01:04:26.8

01:06:09.1

01:11:22.1

01:12:08.4



poradi

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

#

139

125

109

106

137

111

110

141

122

134

119

107

133

120

135

126

136

145

129

123

142

tym

CYKLO PROFI 1

AMETEK FACTORY RACING

ROMADOUR

LUTOR

CHODCI RICANY

RYCHLI PSI

CYKLOSPOLEK RICANY

EKOP - ZIZKOVSKY TYGRI II

GODZILA UTOCH

NADSENCI Z POSAZAVI

FRKOVOKO UTB TEAM

HOBUK

VINOHRADSKE GRUPPETTO

BOS TEAM

TRUMPETISTI HK VAMBERK

2B MOTO

TAKE THAT

TOI TOI CYKLOKLUB SLANY

ANTON B.H.M.

CARLA-KUPKOLO

HTM BIKE TEAM

sloZeni tymu

PAVEL VONDROUS(1974)
PEPA SCHEJBAL(1978)

LADA VORISEK(1977)

MICHAL VRBSKY/(1978)
ZDENEK BERKA(1982)
TOMASZ LACH(1981)

ROMAN SKLENAR(1964)
MARTIN LUNAK(1964)
MARTIN JURICEK(1977)

LUBOMIR ZULAK(1964)
TOMAS VLACH(1970)
RICHARD VLASAK(1968)

DAVID MICHALICKA(1980)
TOMAS PRACKA(1973)
RADEK MATL(1979)

MICHAL KLIMES(1970)
ROMAN POLZ(1963)
MILAN SALDA(1971)

JIRSAK JAROSLAV(1965)
LUBOS MIKULASEK(1970)
VANTA PETR(1982)

MARTIN MALECEK(1975)
PETR SIMEK(1984)
JIRI POKORNY/(1985)

VLADIMIR SAFR(1881)
MARCEL JANOVSKY(1976)
MARTIN DECHTAR(1968)

JIRT VRBATA(1958)
JAN VRBATA(1986)
VACLAV ZiDEK(1973)

PETR KOSTAL(1983)
ROMAN JANCOVIC(1984)
VOITECH NOVOTNY/(1980)

LUBOS BINAR(1966)
OLDA VACEK(1966)
JAROMIR BERAN(1976)

VACLAV VAVRA(1982)
OLDRICH KEPKA(1977)
VOJTECH JANOTA(1980)

JIRT SIMUNEK (1969)
ZDENEK ONDRACEK(1969)
JINDRICH ANTUSEK(1985)

VEJNAR JAN(1971)
KREPINSKY DAVID(1970)
KOUBA MARTIN(1972)

MAREK HONEMEYER(1973)
JAN GOTZ (1969)
DANIEL SARADIN(1993)

MARTIN KOSTAL(1985)
DAVID AICHLER(1985)
JAN BASE(1986)

JAKUB STEPANEK(1991)
PETR TOMEK(1985)
MAREK KAVAN(1967)

JAN HRUBY(1975)
ANTON BREZANI(1978)
JAN MARKL(1975)

MARTIN HRABAL(1994)
VIKTOR GOROG(1982)
ALICE BECVAROVA(1990)

PETR HAZE(1977)
MARTIN ILSNER(1977)
JIRI HANUS(1972)

cas v cili

03:54:29

04:06:32.9

04:15:31.1

04:15:49.5

04:17:03.3

04:18:04.3

04:19:59.4

04:40:41.5

04:41:34.9

04:42:24.5

04:45:05.1

04:50:18.3

05:07:24.1

05:30:30.9

05:36:11.1

06:16:18

Lyseciny Stachelberg

01:49:51.7

01:53:31

01:57:23.2

01:52:58.4

01:56:38.2

01:55:40.7

01:59:18.1

02:10:27.5

02:04:29.6

02:14:27.7

02:00:30

02:28:06.3

02:14:00.2

02:24:45.1

02:32:44.3

02:56:50.4

03:39:56.3

03:49:37.3

03:57:19.5

03:55:36.2

04:00:12.8

03:59:10.6

04:02:25.3

04:22:35.8

04:19:53.8

04:22:56.3

04:25:25.3

04:32:19

04:39:41.4

04:55:46.1

05:15:03.2

05:53:04.2

odstup

01:12:43.4

01:24:47.3

01:33:45.5

01:34:03.9

01:35:17.7

01:36:18.7

01:38:13.8

01:58:55.9

01:59:49.3

02:00:38.9

02:03:19.5

02:08:32.7

02:25:38.5

02:48:45.3

02:54:25.5

03:34:32.4



